
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTI   DELIBERAZIONI   DELLA   GIUNTA   COMUNALE

Deliberazione della Giunta comunale n. 72 del 30 novembre 2020
Oggetto:  DUP  2020-2022  e  Bilancio  di  Previsione  Finanziario  2020-2022:  assegnazione  obiettivi
generali e dotazioni ai Responsabili di Settore.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Omissis

Visti il  Documento Unico di  Programmazione (DUP) 2020-2022 e il  Bilancio di  Previsione Finanziario
2020-2022 approvati con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 del 29 novembre 2020;

PROPONE

di dare atto dell’attività svolta dai Responsabili di Settore in base alla deliberazione della Giunta comunale
n. 33 del 31 maggio 2019, come integrata con deliberazioni della Giunta comunale n. 42 del 29 luglio 2019 e
n. 64 del 02 dicembre 2019 ed ai singoli atti di indirizzo adottati fino ad oggi;

di incaricare  i  Responsabili  di Settore in “linea generale”, alla realizzazione dei programmi definiti  nel
Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  2020-2022,  rimettendo  a  successivi  atti  deliberativi  la
specificazione di puntuali obiettivi da raggiungere ed assegnare agli stessi Responsabili le relative dotazioni
(finanziarie, mezzi e personale) indicate nel DUP predetto e nel Bilancio di Previsione Finanziario 2020-
2022;

di attribuire, altresì, agli stessi Responsabili di Settore, la gestione dei residui;

di trasmettere la deliberazione ai Responsabili di Settore e al Segretario comunale;

di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’articolo 12, comma 2, della L.R. n. 44
del 1991 stante la necessità di assicurare il normale funzionamento dell'attività amministrativa.

LA GIUNTA COMUNALE

Omissis

DELIBERA

di approvare  l'allegata proposta di deliberazione ad oggetto:  “DUP 2020-2022 e Bilancio di Previsione
Finanziario 2020-2022: assegnazione obiettivi generali e dotazioni ai Responsabili di Settore”.

Successivamente, con  voti  favorevoli  unanimi  e  palesi,  stante  la  necessità  di  assicurare  il  normale
funzionamento dell'attività amministrativa, ai sensi dell’articolo 12, comma 2, della L.R. n. 44 del 1991

DICHIARA

l’immediata esecutività della presente deliberazione.


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo

	IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

